
СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 26.04.2024          № 192 

 

с. Большой Бейсуг 

 

 

 

О внесении изменения в решение Совета Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района от 17 декабря 2021 

года № 105 «Об утверждении Положения о муниципальном 

контроле на автомобильном транспорте, городском наземном 

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах 

населенных пунктов Большебейсугского сельского поселения 

Брюховецкого района» 

 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 8 ноября 

2007 года № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского 

наземного электрического транспорта», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», Уставом Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого 

района, Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района 

р е ш и л: 

1. Внести в приложение № 3 к Положению о муниципальном контроле на 

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в 

дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района, утвержденному решением Совета 

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 17 декабря 

2021 года № 105 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на 

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в 

дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района», изменение, исключив из него 

пункт 2. 

2. Специалисту 1 категории администрации Большебейсугское сельского 

поселения Брюховецкого района Д.А. Чередниченко разместить настоящее 

consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O


постановление на официальном сайте администрации Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет» и в сетевом издании «ВЕСТНИК-

ИНФО». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения по вопросам 

социального развития (Даценко). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Большебейсугского сельского 

поселения Брюховецкого района      

 

 

 

 

В.В. Погородний 

 

Председатель Совета Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района 

 

В.В. Погородний 

 

 

 

 

 

 

 


